
Flik 3 - 5.0 
Resultatredovisning 

 070630 
 

Domarprotokoll och redovisning av provresultat. 
 
 
Vid våra prov skall våra eller SBK:s officiella protokoll användas. Båda är av typen 
lösblad. 
Protokollen blir efter bedömningen domarens egendom (vid de internationella proven) och 
han skall förvara dessa i minst ett år efter provet. 
Arrangör skall tillhandahålla protokoll och fylla i de data om de deltagande hundarna som 
efterfrågas. 
Det är domarens ansvar att resultatlistan är korrekt ifylld innan den sänds in till SBK. 
 
Resultatlistan skall också vara ifylld med de uppgifter som där efterfrågas. 
Man kan endast använda en lista per klass.  
 
Man får aldrig använda en och samma lista till olika provformer samt klasser. 
Vid olika provformer IPO/BHP, BSP, IPO/FH, BSL och BH skall alltid separata 
resultatlistor användas. 
Resultatlistorna kan ifyllas i förväg med hundens namn, reg.nr och förarens namn. 
Datum samt arrangör (klubb). 
Det samma gäller deltagarlistor för lydnad, agility och det svenska bruksproven. 
 
OBS ! 
I första kolumnen skall hundens placering alltid anges efter erhållit betyg och poäng. 
Hundens namn som ifylles ska vara det som står i registreringsbeviset. 
Hundens registreringsnummer skall alltid vara komplett med årtalssiffra. Ex. S 10025/87. 
Är hunden registrerad 2000 eller senare ska hela årtalet skrivas ut. Ex. S 10025/2000. 
Förarens namn och adress måste anges. 
Hundens delpoäng ifylles i respektive kolumn liksom totalpoäng och slutbetyg. 
I nästa kolumn skall anges om hunden bestått provet >Ja eller nej<.  
I sista kolumnen skall anges om hunden erhållit certifikat >ja eller nej<.  
det är bara i klass 3 som certifikat kan utdelas. 
 
Vid tävlan med utlänsk hund SKALL ALLTID kopia på hundens stamtavla  
medfölja redovisning till SBK. (annars registerar inte SBK resultatet). 
 
Resultatlistan under Flik 3 – 05.1  skall användas till IPO/BHP- och BSL-prov.   
För BSP- och IPO/FH-prov användes listan under Flik 3 – 5.2 
Vid BH - prov skall resultatlistan under Flik 3 – 7.2 användas. 
 
Resultatlistans original och en kopia skall inom 8 dagar efter provet insändas till 
SBK:s kansli och en kopia skall sändas till Schäferhundklubbens  
bruksprovskommitté. 
 
Det kan vara lämpligt att arrangören också behåller en kopia av resultatlistan. 
 
Blir provet inställt ska detta omgående meddelas till Schäferhundklubbens  
bruksprovskommitté. 
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